Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 • Edição 327 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 036, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº
008/2019 e nomeia equipe de apoio.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial
nº 008/2019 destinado a “Material Hospitalar para a Secretaria Municipal de Saúde”
Art. 2º Ficam designados: Letícia de Cássia Aguilera, Sandra Silvia Terribele de Castro e Neusa da Silva, para
comporem a equipe de apoio do pregão supra.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 15 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº08/2019 Processo 1880/2019 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.

Objeto:Aquisição de material hospitalar conforme Edital nº 14/2019. Data de abertura da Sessão: 6/3/2019,

8h.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-32878313.Edital

disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br.LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES EXTRATOS:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

027/2018, COM A EMPRESA AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA, NO VALOR DE  R$ 51.240,00 (CINQUENTA

E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS), NO PERÍODO DE 12 MESES O FORNECIMENTO

DIÁRIO  E  CONTINUADO   DE  LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA DE GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL, REFERENTE PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 1.803/2018, PREGÃO 017/2018,ADITAMENTO/PRORROGAÇÃO

Nº 006/2019, NA DATA 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

021/2019, COM A EMPRESA GUILHERME DE SOUZA UCHOA-ME, NO VALOR DE R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS

MIL), NO PERÍODO DE 12 MESES A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, LAUDOS

RADIOLÓGICOS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E VISTA

ALEGRE DO ALTO, REFERENTE PROCESSO Nº: 05/2019, PREGÃO Nº1873/19, NA DATA 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 • Edição 327 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

020/2019, COM A EMPRESA MEDCLIN S/S, NO VALOR DE R$ 15.432,00 (QUINZE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E

DOIS REAIS), NO PERÍODO DE 12 MESES A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, LAUDOS

RADIOLÓGICOS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E VISTA

ALEGRE DO ALTO, REFERENTE PROCESSO Nº: 05/2019, PREGÃO Nº1873/19, NA DATA 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

		2019-02-15T16:38:42-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128